
UCHWAŁA NR 1046/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 GRUDNIA 2015r. 

 

 
 

W sprawie zmniejszenia funduszu zakładu Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach o stratę z lat ubiegłych. 

 

 

NA PODSTAWIE 

 

art. 57 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 618 j.t. z późn. zm.),  oraz art.41, ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2015r. poz. 1392 j.t. ) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmniejszenie funduszu zakładu Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach o stratę z lat ubiegłych w kwocie 

483 421,58 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta dwadzieścia jeden 

złotych i 58/100). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
WICEMARSZAŁEK 

 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                   

JAN MAĆKOWIAK 


